PRESUPUESTO GASTOS FEMP-CLM 2014

[ cAP| ART | CON| suBcC |

DENOMINACION

CAP |

ART

CONC

SUBCONC |

GASTOS DE PERSONAL

502.800,00 |

10
100
101
102

PERSONAL LABORAL
Retribuciones Salariales
Seguros Sociales

Otros Gastos Sociales

GASTOS EN BIENES
CORRIENTES Y SERVICIOS

159.600,00

20
203

21

216
216.01

216.02

217
2171

22

220
220.00
220.02
222
222.00
222.01
224
225
227
227.03
227.04
228
229

23

231
231.00

231.03

231.04

232

232.02

ARRENDAMIENTOS
Renting
MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION
Inmovilizado Material
Mantenimiento

Reparaciones y conservacién

Inmovilizado Inmaterial
Mantenimiento
MATERIAL OFICINA,
SUMTROS.Y PROG.
Material de Oficina
Ordinario no Inventariable
Material Informatico
Comunicaciones
Telefénicas

Postales y Mensajeria
Primas de Seguros
Tributos

Varios

Otros Gastos

Gastos Financieros
Serv.Prof. Independientes
Gtos Corrtes Programas
INDEMNIZACIONES POR
RAZON DEL SERVICIO
Locomocién y Otros Gastos
Asistencias Org. Gobierno
Alojamiento, Manutencién y
Otros

Del personal laboral

Otros Gastos Organos de
Gobierno

Jornadas, Seminarios y
Congresos

INVERSIONES

2.000,00 |

502.800,00

7.600,00

10.500,00

98.000,00

43.500,00

398.000,00
104.000,00
800,00

7.600,00

7.500,00

3.000,00

2.000,00

13.200,00

1.500,00
3.300,00
25.000,00

8.000,00
45.000,00

41.500,00

2.000,00

5.000,00

2.500,00

3.000,00

1.000,00
1.000,00

12.000,00
1.200,00

10.000,00
15.000,00

39.000,00
2.000,00

500,00

2.000,00

| TOTAL PRESUP

UESTO DE GASTOS

| 664.400,00
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PRESUPUESTO INGRESOS FEMP-CLM 2014

[ cAP| ART | CON| suBcC | DENOMINACION CAP | ART CONC | SUBCONC |
| INGRESOS POR CUOTAS 381.633,57 |
10 INGRESOS DE SOCIOS 381.633,57
130 Ayuntamientos 190.663,65
131 Diputaciones Provinciales 190.969,92
I OTROS INGRESOS 50,00 |
21 POR CONCEPTO DIVERSOS 50,00
212 Ingresos Financieros 50,00
1] SUBVENCIONES 111.100,00 |
31 SUBVENCIONES DIVERSAS 111.100,00
311 De la Junta de Comunidades 111.100,00
v CONVENIOS Y PROGRAMAS | 172.690,95
41 CONVENIOS Y PROGRAMAS 172.690,95
413 Seguros 30.000,00
415 Formacién Continua INAP 139.690,95
Convenios Entidades
418 . 3.000,00
Privadas
| TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS | 665.474,52|
RESUMEN PPTO GASTOS 2014 € %
| GASTOS DE PERSONAL 502.800,00 75,68
Il GASTOS EN BIENES 159.600,00 24,02
CORRIENTES Y SERVICIOS ) ! !
1] INVERSIONES 2.000,00 0,30
SUMA TOTAL 664.400,00 100,00
RESUMEN PPTO INGRESOS 2014 € %
| INGRESOS POR CUOTAS 381.633,57 57,35
| OTROS INGRESOS 50,00 0,01
1] SUBVENCIONES 111.100,00 16,69
IV CONVENIOS Y PROGRAMAS |172.690,95 25,95
SUMA TOTAL 665.474,52 100,00
SUPERHABIT PREVISTO | 1.074,52 |
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